



Чернигов Регион Буд

Цена на строительные работы по ул.Кирпоноса Акт выполненных работ

Наименование	Ед.изм.	Цена	Количество	Стоимость
Демонтаж плитки с клеем	м.кв.	50,00	17,00	850,00
Демонтаж труб	м/п	30,00	7,00	210,00
Демонтаж канализации	м/п	40,00	4,00	160,00
Демонтаж канализационного выпуска	шт.	250,00	1,00	250,00
Демонтаж дверного блока	шт.	100,00	1,00	100,00
Демонтаж смежного окна	шт.	100,00	1,00	100,00
Демонтаж плинтуса	п/м	15,00	5,00	75,00
Демонтаж ванной	шт.	200,00	1,00	200,00
Демонтаж унитаза	шт.	120,00	1,00	120,00
Демонтаж умывальника	шт.	120,00	1,00	120,00
Вынос мусора на 1 этаж в мешках по лестнице	эт.ед	4,00	17,00	68,00
Занос материалов по лестнице	эт./ед.	5,00	17,00	85,00
Монтаж и подключение розеток, выключателей	ед.	45,00	2,00	90,00
Подключение потолочных светильников	ед.	75,00	4,00	300,00
Установка вентилятора	ед.	150,00	1,00	150,00
Монтаж подрозетников (кирпич)	ед.	55,00	2,00	110,00
Монтаж распред. коробок (кирпич)	ед.	60,00	1,00	60,00
Устройство отверстия в ГК под светильник или коробку	ед.	30,00	4,00	120,00
Сборка распред. коробок, распайка проводов	ед.	80,00	1,00	80,00
Монтаж и подключение счетчиков воды	ед.	350,00	2,00	700,00
Монтаж системы водопровода и отопления	точка	250,00	3,00	750,00
Монтаж системы канализации	точка	200,00	3,00	600,00
Монтаж труб отопление, водопровода	м/п	25,00	12,00	300,00
Монтаж труб канализации	м/п	35,00	3,00	105,00
Устройство штробы (под трубу 40-100 мм) в кирпиче	м/п	150,00	3,00	450,00
Устройство штробы (под 1 трубу 1/2"-3/4") в кирпиче	м/п	50,00	12,00	600,00
Монтаж ванной (без смесителя)	ед.	500,00	1,00	500,00
Монтаж унитаза	ед.	350,00	1,00	350,00
Монтаж умывальника	ед.	250,00	1,00	250,00
Грунтовка пола	м.п/кв	9,00	3,00	27,00
Армирование ц/п стяжки	м.п/кв	15,00	3,00	45,00
Штукатурка стен	м.п/кв	95,00	15,00	1 425,00
Грунтовка стен	м.п/кв	10,00	15,00	150,00
Монтаж межкомнатных дверных блоков с врезкой фурн	ед.	450,00	1,00	450,00
Укладка плитки	м.кв.	150,00	17,00	2 550,00
Затирка швов цементной затиркой	м.кв.	30,00	27,00	810,00
Зарезка отверстий в плитке	шт.	45,00	7,00	315,00
ИТОГО:				13 625,00